ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от ___ _____________ 2021 года № ______

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА

ТЕРРИТОРИИ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Буденновского муниципального округа

Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории

Буденновского муниципального округа.

2. Признать утратившими силу:

решение Думы города Буденновска от 28 июля 2017 г. № 47 «Об

утверждении в новой редакции Правил благоустройства территории города

Буденновска»;

решение Совета депутатов муниципального образования села

Архангельского Буденновского района Ставропольского края от 24 октября

2019 г. № 8/17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования села Архангельского Буденновского района

Ставропольского края  от 29 августа 2017 г. № 5/20 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования села

Архангельского Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования села

Архангельского Буденновского района Ставропольского края от 29 августа

2017 г. № 5/20 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования села Архангельского Буденновского района

Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Архиповского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 20 июня 2019 г.

№ 6/13 «Об утверждении правил благоустройства и обеспечения чистоты и

порядка на территории муниципального образования Архиповского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Искровского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 07 сентября

2

2018 г. № 1/19-V «О внесении изменений и дополнений в Правила

благоустройства территории муниципального образования Искровского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Искровского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 07 августа 2017 г.

№ 1/88-IV «Об утверждении правил благоустройства территории

муниципального образования Искровского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района Ставропольского края

от 31августа 2020 г. № 10/24 «Об утверждении правил благоустройства и

содержания территории муниципального образования Краснооктябрьского

сельсовета»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

11 июля 2018 г. № 1/9 «О внесении изменений в Правила благоустройства

муниципального образования Новожизненского сельсовета Буденновского

района Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов

муниципального образования Новожизненского сельсовета Буденновского

района Ставропольского края от 01 августа 2017 г. № 1/16»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

01 августа 2017 г. № 1/16 «Об утверждении Правил благоустройства

муниципального образования Новожизненского сельсовета Буденновского

района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Орловского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 02 августа 2017 г.

№ 74/1 «Об утверждении правил благоустройства территории

муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Орловского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 29 мая 2019 г. №

23/3 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории

муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов

муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края от 02 августа 2017 г. № 74/1 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования Орловского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края»»;

решение Совета депутатов муниципального образования Орловского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 28 мая 2020 г. №

35/2 «О внесении дополнений и изменений в Правила благоустройства

территории муниципального образования Орловского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края, утвержденные решением

3

Совета депутатов муниципального образования Орловского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края от 02 августа 2017 г. № 74/1

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Орловского сельсовета Буденновского района Ставропольского

края» (с изменениями – решение от 29 мая 2019 г. № 23/3)»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Покойненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края  от

17 октября 2019 г. №7/11 «О внесении изменений в Правила благоустройства

территории муниципального образования Покойненского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края, утвержденные решением

Совета депутатов муниципального образования Покойненского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края от 22 мая 2018 г. № 4/4»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Покойненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края  от

22 мая 2018 г.№ 4/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Покойненского сельсовета Буденновского

района Ставропольского края от 04 августа 2017 г. № 1/8 «Правила

благоустройства территории муниципального образования Покойненского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Покойненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края  от

04 августа 2017 г. № 1/8 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования Покойненского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края»;

Решение Совета депутатов муниципального образования села

Прасковея Буденновского района Ставропольского края от 03 августа 2017

года № 1/9 «Об утверждении правил благоустройства территории

муниципального образования села Прасковея Буденновского района

Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Преображенского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

26 декабря 2019 г. № 3/14 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования Преображенского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края от 04 августа 2017 г. № 1/11

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Преображенского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Преображенского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

04 августа 2017 г. № 1/11 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования Преображенского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Стародубского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

4

03 июля 2019 г. № 4/12 «Об утверждении правил благоустройства

территории муниципального образования Стародубского сельсовета

Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Терского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 11 августа 2017 г.

№35/2 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального

образования Терского сельсовета Буденновского района Ставропольского

края»;

решение Совета депутатов муниципального образования села

Толстово-Васюковского Буденновского района Ставропольского края от 07

августа 2017г. 104/41-V «Об утверждении Правил благоустройства на

территории муниципального образования села Толстово-Васюковского

Буденновского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Томузловского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

09 августа 2017 г. № 5/14 «Об утверждении Правил благоустройства

муниципального образования Томузловского сельсовета Буденновского

района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования

Томузловского сельсовета Буденновского района Ставропольского края от

21 мая 2018 г. № 4/16 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов

муниципального образования Томузловского сельсовета Буденновского

района Ставропольского края от 09.08.2017 года № 5/14 «Об утверждении

Правил благоустройства муниципального образования Томузловского

сельсовета Буденновского района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев